Jose Henrique Filho, pela empresa TRIUNFO CONSTRUÇÕES LTDA; 

Recursos Financeiros:- Classificação: 10.101.12.361.5195.2476 

Natureza: 3.3.90.30 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários), 03 (Recursos do FUNDEB) e 11 (Recursos do FNDE 

– Salário-Educação). 

Vigência até 31 de dezembro de 2012; 

Valor Global: R$ 34.984,50 (trinta e quatro mil, novecentos e oitenta e quatro reais e 

cinquenta centavos). 

João Pessoa, 03 de outubro de 2012. 

Luiz de Souza Júnior 
Secretário de Educação